## 443 CAVALCANUS, HORTENSIUS

[3]

Practica et theorica de testibus, in qua de eorum qualitate et numero, probatione et reprobatione et circa eosdem de officio et arbitrio iudicis in causis civilibus et capitalibus absolutissime pertractatur, eaque omnia traduntur quae in hac materia iudicentibus simul et causarum patronis maximo in dies usui sunt necessaria, nunc copiosissimis additionibus exornata, cum magistrali cons. in fine ...

*Venetii, apud Bernardum Iuntam, Io. Baptistam Ciottum & socios, 1608.*

2<sup>o</sup> : pp. 142

Bibl. Griffante C.876 Osler (JB) 1289 Rocchi 5666

Copy C. 2.420 (3)

## 444 CAVALERIUS, IACOBUS

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram Iacobo Cavalerio ... dum esset eiusdem Rotae auditor ... nunc primum Venetiis correctius in lucem prodeunt, multis decisionibus auctae quibus Romana editio caret ... cum summaris et indice Marci Antonii de Benedictis ...

*Venetii, ex typographia Francisci Baba, 1629.*

2<sup>o</sup> : pp. 432

Bibl. Griffante S.285 Moranti (XVII) 1077 Osler (JB) 1292 Rocchi 1153  
Saporì 2594

Copy C. 2.770  
Copy C. 5.232

445 CELSUS, ANGELUS

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram R.P.D. Angelo Celso ...  
*Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apost.*, 1668.

2<sup>o</sup> : pp. 500

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 769 Moranti (XVII) 1103 Osler (JB) 1303 Rocchi 1154  
(date 1688 in error)

Copy C. 5.233

446 CENCIUS, ALOSIUS

Tractatus de censibus, in tres partes distributus, in quo universalis materia constitutionis, conservationis et extinctionis annuorum censum iuxta formam et stylum etiam in Romana Curia adhiberi solitum theorice et practice explicatur. Huic accedunt S. R. Romanae decisiones recentiores in opere allegatae et numquam antea impressae ... Editio secunda, adiecta plerisque decisionibus et Io. Baptista Leonelli ac Ludovici Molinae novissimis commentariis et interpretationibus ad bullam Pii quinti de censibus ...

*Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini*, 1621.

2<sup>o</sup> : pp. 481, 83

Note In the second sequence of pagination pp. 28–32 are unpaginated and page 33 is mispaginated page 1, corresponding to the end of the work of Leonellus and the beginning of the work of Molina.

Bibl. Iezzi 48 Osler (JB) 1305 Saporì 619

Copy C. 4.791

447 CENCIUS, ALOSIUS

[1]

Tractatus de censibus, in partes tres distributus, in quo theorice et practice universalis materia creationis, durationis et extinctionis annuorum censum iuxta stilum et modos etiam in Romana Curia adhiberi solitos explicatur. Opus absolutissimum, diu desideratum ... Additae sunt Sacrae Rotae Romanae decisiones CCCX recentiores, materiam pertractantes in opere allegatae et numquam antea impressae, adiecta plerisque decisionibus et Io. Baptista Leonelli ac Ludovici Molinae novissimis commentariis et interpretationibus ad bullam Pii quinti de censibus ...